

Schimbarea turn de apa 15 m3 post vamal rutier Cahul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Montarea turn de apa V=15 m3 ,H picior 9m

Valoarea de deviz 305 995,52 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1A01B	Recipiente metalice (rezervoare, vase, bazine) din otel-carbon, livrate asamblat, montate prin simpla asezare, avind greutatea totala de 1-3 toneDemontare turn V15 m3 H picior 9m K man=0,5	t	5,400	945,837 884,037	5 107,520 4 773,800
2	CL51A	Turn din otel, montat fara tiranti, inaltime pina la 50 m.(Turn otel V=15 m3 H picior =9m inaltimea	t	5,400	11 976,600 8 608,600	64 673,640 46 486,440
		<i>Total</i>	lei			69 781,160
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			12 302,458
		<i>Cheltuieli transpotare</i>	10,00 %			5,832
		<i>Total</i>	100,00 +			82 089,450
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			38 957,782
		<i>Total</i>	100,00 +			121 047,232
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			7 262,834
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				128 310,066 51 260,240
		2. Costul utilaj				
3		Turn V 15 m3 H picior-9 m.Grosimea metal picior,cap-10mm.Diametrul picior 1200mm	buc	1,000	125 184,000 0,000	125 184,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			125 184,000
		Cheltuieli depozitare	1,20 %			1 502,208
		Total Costul utilaj Inclusiv salariu				126 686,208

		Total	lei	254 996,27
		TVA	20,00 %	50 999,25
		Total deviz: Inclusiv salariu		305 995,52
				51 260,24

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Schimbarea turn de apa 15 m3
post vamal rutier Cahul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Montarea turn de apa V=15 m3 ,H picior 9m

Valoarea de deviz 305 995,52 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	50,463	94,60	4 773,800
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	491,400	94,60	46 486,440
		Total manopera				51 260,24

Materiale:

1.	2366544412	Turn V 15m3 H picior 9 m grosimea metal 10mm,interior vopsea emailata	buc	1,000	125 184,00	125 184,000
----	------------	---	-----	-------	------------	-------------

2.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	1,080	54,00	58,320
Total materiale de construcții						125 242,32

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	26,730	300,00	8 019,000
2.	2952260003540	Buldozer	h-ut	29,052	350,00	10 168,200
3.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,918	300,00	275,400
Total utilaje de construcții						18 462,60

Total	lei	254 996,27
TVA	20,00 %	50 999,25

Total deviz:

**305 995,5
2**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Schimbarea turn de apa 15 m3 post
vamal rutier Cahul**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	M1A01B	Recipiente metalice (rezervoare, vase, bazine) din otel-carbon, livrate asamblat, montate prin simpla asezare, avind greutatea totala de 1-3 toneDemontare turn V15 m3 H picior 9m K man=0,5	t			945,837 884,037
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	18,6900	94,60	884,037
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,2000	54,00	10,800
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1700	300,00	51,000
2	CL51A	Turn din otel, montat fara tiranti, inaltime pina la 50 m.(Turn otel V=15 m3 H picior =9m inaltimea	t			11 976,600 8 608,600
	9310060019930	Muncitor	h-om	91,0000	94,60	8 608,600
	2410520006700	Automacara	h-ut	4,9500	300,00	1 485,000
	2952260003540	Buldozer	h-ut	5,3800	350,00	1 883,000
		2. Costul utilaj				
3		Turn V 15 m3 H picior-9 m.Grosimea metal picior,cap- 10mm.Diametrul picior 1200mm	buc			125 184,000 0,000
	2366544412	Turn V 15m3 H picior 9 m grosimea metal 10mm,interior vopsea emailata	buc	1,0000	125 184,00	125 184,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.